

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření herních prostor v prostorách stávající pudy v 2. MŠ

KSO:
Místo: Mírové náměstí 1466, 397 01 Písek

CC-CZ:
Datum: 29.09.2021

Zadavatel:
Základní škola E. Beneše a Mateřská škola Písek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JV BAU eu s.r.o.

IČ: 04734262
DIČ: CZ04734262

Projektant:
Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-84 037,50
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-49 133,80	21,00%	-10 318,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-94 355,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření herních prostor v prostorách stávající půdy v 2. MŠ

Místo: Mírové náměstí 1466, 397 01 Písek
Zadavatel: Základní škola E. Beneše a Mateřská škola Písek
Uchazeč: JV BAU eu s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. Jaromír Havlíček
Zpracovatel: – PROJKA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-84 037,50

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-84 037,50
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-5 695,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-11 107,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-13 238,50
728 - Vzduchotechnika	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-18 780,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
D1 - Počítačová síť, el vrátný, telefony	0,00
D2 - EZS	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	-31 903,70
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-3 312,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
900 - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření herních prostor v prostorách stávající půdy v 2. MŠ

Místo: Mírové náměstí 1466, 397 01 Písek

Datum:

Zadavatel: Základní škola E. Beneše a Mateřská škola Písek

Projektant: Ing. Jaromír Havlíček
– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: JV BAU eu s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-84 037,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	311272311	Zdivo z pórabetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	4,600		0,00
	VV		"dozdívka půdní zdi" (4,6*2)/2		4,600		
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
6	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	6,000		0,00
	VV		"komíny" 6		6,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
9	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,710		0,00
	VV		"nadpraží" (2,1*2+1,1)*0,3+(2,1*2+1,1)*0,4		3,710		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	85,500		0,00
	VV		4*13+5*1,5+26		85,500		
D	997		Přesun sutě				0,00
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	25,274		0,00
	VV		1,5+23,402+0,372		25,274		
D	998		Přesun hmot				0,00
35	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,253		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-84 037,50
D	713		Izolace tepelné				0,00
36	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	212,793		0,00
	VV		(11,5+16,5)/2*6,95+(11,5+16,5)/2*6,8+(9,9*6,9)/2-1,14*1,4*7-1,14*1,18*2		212,793		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-5 695,60
47	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	-1,000	285,00	-285,00
48	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	-15,000	309,00	-4 635,00
49	K	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-1,000	530,00	-530,00
50	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-15,000	16,00	-240,00
51	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	-0,008	695,00	-5,60
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-11 107,40
52	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-30,000	240,00	-7 200,00
53	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	-30,000	39,00	-1 170,00
54	K	722172912	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	-2,000	120,00	-240,00
55	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-2,000	218,00	-436,00
56	K	722202213	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	-2,000	191,00	-382,00
57	K	722237121	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	-2,000	347,00	-694,00
58	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	-30,000	32,00	-960,00
59	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	-0,040	634,00	-25,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				-13 238,50
60	K	725329101	Montáž dřezů dvojitých	soubor	-1,000	850,00	-850,00
61	M	55230720	Dvojdřez nerez	kus	-1,000	1 850,00	-1 850,00
62	K	725869218	Montáž U-sifonu	kus	-1,000	150,00	-150,00
63	K	551620244	Sifon pro dvoudřez s přípojkou	kus	-1,000	574,00	-574,00
64	K	725825114	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	-1,000	1 150,00	-1 150,00
65	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-12,000	720,00	-8 640,00
66	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	-0,034	720,00	-24,50
D 728			Vzduchotechnika				0,00
67	K	550-001VD	Kruhové potrubí SPIRO do DN100 včetně závěsů a tvarovek	bm	5,000		0,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
71	K	100-003UTVD	Vypouštění topného systému do 500 m2	kpl	1,000		0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				0,00
83	K	722224111	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,000		0,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
91	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	1,000		0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-18 780,00
96	K	Pol26	Připojení řídicí jednotky pohonů okna	kus	-3,000	1 000,00	-3 000,00
97	M	mat15	motorická jednotka	kus	-3,000	3 100,00	-9 300,00
98	M	mat2	řídicí set pro 1-5 prvků	kus	-1,000	3 100,00	-3 100,00
99	M	mat21	řídicí jednotka vnitřního prostředí	kus	-1,000	3 380,00	-3 380,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				0,00
D D1			Počítačová síť, el vrátný, telefony				0,00
126	K	Pol26	Systémový telefon	ks	1,000		0,00
D D2			EZS				0,00
136	K	Pol36	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty JA – 111 ST – A	ks	2,000		0,00
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
149	K	762211240	Montáž schodiště přímočarého z fošen s podstupnicemi šířka ramene do 1,5 m	m	3,960		0,00
	VV		0,93*2+1,05*2		3,960		
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
172	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	21,155		0,00
	VV		"kancelář" 3,5*4+(4,5*4)/2-0,9*2,05		21,155		
D 765			Krytina skládaná				0,00
181	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	1,080		0,00
	VV		0,6*0,6*3		1,080		
D 766			Konstrukce truhlářské				-31 903,70
189	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0,00
204	K	766431314	Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	-36,352	605,00	-21 993,00
205	M	61191165	prkna obkladová smrk 19 mm jakost A/B	m2	-42,173	235,00	-9 910,70
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
215	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000		0,00
D 776			Podlahy povlakové				0,00
218	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	140,100		0,00
	VV		125,3+14,8		140,100		
D 781			Dokončovací práce - obklady				-3 312,30
231	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-3,240	28,00	-90,70
	VV		1,8*1,8		3,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-3,240	470,00	-1 522,80
	VV		1,8*1,8		3,240		
233	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-3,564	345,00	-1 229,60
	VV		3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,564		
234	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-3,240	88,00	-285,10
	VV		1,8*1,8		3,240		
235	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	-2,000	50,00	-100,00
236	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	-1,000	50,00	-50,00
237	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	-0,062	550,00	-34,10
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
238	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	214,084		0,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
249	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	319,141		0,00
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00
251	K	786611200	Montáž zastíňujících markýz a rolet do střešních oken	kus	13,000		0,00
D	900		Ostatní				0,00
260	K	001VD	Stavební přípomoc ZTI	kpl	1,000		0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
263	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00